
Përpunoi: Shërbimi për AMR/MDM dhe matje të energjisë elektrike Informata ditore* për ditën

Вкупно hh:mm 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20 21 22 23 0

6.110 MWh 272 159 82 52 80 97 188 210 251 299 307 308 300 306 305 250 293 325 330 326 305 296 381 386

18.695 MWh 781 783 781 757 760 762 765 763 767 764 788 797 790 791 792 786 790 791 791 772 770 772 785 794

837 MWh 34 34 34 34 34 34 34 34 36 36 36 36 36 36 36 35 34 33 35 35 36 36 36 36

25.641 MWh 1.087 976 898 843 874 892 987 1.007 1.054 1.099 1.131 1.141 1.126 1.133 1.133 1.072 1.117 1.149 1.156 1.132 1.111 1.104 1.202 1.216

1.020 MWh 47 45 45 49 50 49 43 40 41 42 40 42 36 33 35 36 41 40 42 43 49 45 45 43

22.574 MWh 924 816 749 721 707 756 855 906 924 955 963 958 954 955 966 987 1.020 1.059 1.050 1.035 1.013 1.023 1.152 1.127

6.999 MWh 382 373 348 292 241 256 266 317 209 233 277 301 263 196 139 187 264 305 333 351 353 346 377 388

9.099 MWh 500 487 448 360 356 341 354 384 309 346 410 449 408 355 288 242 322 362 398 407 401 379 374 421

23.541 MWh 970 862 798 775 759 808 899 940 953 987 998 994 981 974 983 1.017 1.059 1.093 1.092 1.077 1.064 1.072 1.205 1.183

344 MWh 14 12 11 11 10 10 12 12 12 14 16 17 16 15 14 14 15 16 16 16 16 16 19 19

23.197 MWh 955 850 787 764 749 798 887 928 940 972 982 977 965 959 970 1.003 1.045 1.077 1.075 1.061 1.048 1.056 1.186 1.164

*Raporti është përgatitur me vlera matëse 

Vlerat janë marrë nga sistemi IDSpecto
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